içerisinde ölçek büyüklüğüne ulaşması beklenmekte olup yatırımdan çıkış süresi 4 yıl olarak

planlanmaktadır.

Investat Holding Limited: Investco, şirkete yatırım 5 yıl devam etmesine karar vermiştir. Investco

halka arzından elde edilecek fon ile yabancı şirket ortaklıkları ve satın almalar planlanmaktadır.

Investat Holding’in 5 yıllık süreçte uygun şartları sağlaması ve piyasalarda uygun koşulların

oluşması halinde çıkış stratejisinin özel sermaye fonlarına satış olarak belirlenmesine karar

verilmiştir.

Enda Enerji Holding A.Ş.: Yenilenebilir enerji sektöründe faaliyet gösteren şirket bünyesinde 5 adet

rüzgar santrali, 4 adet hidroelektrik santrali ve 1 adet jeotermal santrali bulunmaktadır. Enda,

%100 yenilenebilir enerji kaynakları vasıtasıyla ürettiği elektriğin %992unu YEKDEM kapsamında

satmaktadır. Şirketin ilerleyen yıllarda karlılık ve özkaynaklar açısından yüksek büyüme

potansiyeline sahip olduğu değerlendirilmekte olup çıkış süresi 3-5 yıl olarak değerlendirilmektedir.

3.1 Ortaklık Yapısı

Ortak Adı
Pay

Grubu
Halka Arz Öncesi

Sermaye (TL)

Halka Arz
Öncesi Payı

(%)

Halka Arz Sonrası
Sermaye (TL)

Halka Arz
Sonrası Payı

(%)

Mustafa Ünal
A 12.500.000 8,33% 12.500.000 6,67%

B 92.035.900 61,36% 92.035.900 49,09%

Reha Çırak
A 12.500.000 8,33% 12.500.000 6,67%

B 32.946.100 21,98% 32.964.100 17,58%

Halka Açık Kısmı B - - 37.500.000 20,0%

Toplam   150.000.000 100% 187.500.000 100%

Kaynak: Investco Holding İzahname

4. ÖZET FİNANSAL TABLOLAR

4.1. Bilanço

Bağımsız Denetimden Geçmiş Bilanço (TL) 2021 2020 2019

VARLIKLAR

Dönen Varlıklar 209.928.029 766.195.909 471.936.025

Nakit ve Nakit Benzerleri 22.830.466 60.515.708 40.873.496

Finansal Yatırımlar 186.088.636 678.840.646 396.940.928

Ticari Alacaklar - 10.339.003 20.681.171

-İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar - 213.685 290.539

-İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar - 10.125.318 20.390.632

Stoklar - 10.445.915 7.054.354

Duran Varlıklar 2.389.276.533 208.694.831 124.075.087

Finansal Yatırımlar 2.373.804.862 21.441.260 18.027.660

Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller 5.084.700 22.125.000 18.900.000

Maddi Duran Varlıklar 10.182.200 141.664.786 71.302.159

Aktif Toplamı 2.599.204.562 974.890.740 596.011.112

KAYNAKLAR

Kısa Vadeli Yükümlülükler 24.765.690 107.289.951 55.767.291

Kısa Vadeli Borçlanmalar - 313.005 397.793

Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları - 8.718.309 29.589.623

Ticari Borçlar 238.668 4.227.723 11.287.989

-İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Borçlar 238.668 4.227.723 11.287.989

Diğer Borçlar - 85.540.864 10.492.054

-İlişkili Taraflardan Diğer Borçlar - 84.935.700 9.711.500

-İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Borçlar - 605.164 780.554

Uzun Vadeli Yükümlülükler 116.335.454 88.435.567 38.869.468

Uzun Vadeli Borçlanmalar - 46.023.646 21.909.640

Diğer Borçlar - 510.981 -

Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 116.282.907 39.802.705 15.586.795

Toplam Özkaynaklar 2.458.103.418 779.165.222 501.374.353

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar 2.458.103.418 501.889.920 311.790.864

Kontrol Gücü Olmayan Paylar - 277.275.302 189.583.489

Ödenmiş Sermaye 150.000.000 150.000.000 45.000.000

Kaynak: Investco Holding İzahname

4.2. Gelir Tablosu

Bağımsız Denetimden Geçmiş Gelir Tablosu (TL) 2021 2020 2019

Hasılat 312.541.843 54.971.946 82.493.220

Satışların Maliyeti - -40.564.009 -70.547.571

Ticari Faaliyetlerden Brüt Kar 312.541.843 14.407.937 11.945.649

Genel Yönetim Giderleri -34.461.279 -14.632.911 -12.856.064

Pazarlama Giderleri - -1.310.432 -1.420.414

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 1.387.837.182 254.984.527 101.156.717

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler -344.739 -3.120.120 -1.625.359

Faaliyet Karı / Zararı 1.696.573.007 250.329.001 97.200.529

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler / Giderler - 3.363.424 5.708.015
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların Kar /
Zararlarındaki Paylar - 7.545.546 845.910

Finansman Geliri / Gideri Öncesi Faaliyet Karı 1.696.573.007 261.237.971 103.754.454

Finansal Gelirleri 24.518.516 425.066 582.233

Finansal Giderleri -9.858.625 -20.649.010 -10.649.604

Vergi Geliri / Gideri -32.294.702 -27.127.036 -7.520.663

Dönem Net Karı / Zararı 1.678.938.196 213.886.991 86.166.419

Dönem Karının / Zararının Dağılımı

-Azınlık Payları - 67.534.614 31.538.008

-Ana Ortaklık Payları 1.678.938.196 146.352.377 54.628.411

Pay Başına Kazanç / Kayıp 11,19 0,98 0,36

Kaynak: Investco Holding İzahname

5. HALKA ARZDAN ELDE EDİLECEK FONUN KULLANIM YERİ

Şirket, büyüme hedefleri çerçevesinde öngörülen yatırımların finansmanı için kaynak elde edilmesi,

kurumsal yapının güçlendirilmesi, şirket değerinin ortaya çıkarılması, rekabet gücünün artırılması,

bilinirlik ve tanınırlığın pekiştirilmesi, şeffaflık ve hesap verilebilirlik ilkelerinin daha güçlü şekilde

uygulanması ve şirketin kurumsal kimliğinin güçlendirilmesi amaçlarıyla halka arz planlamaktadır.

Investco, halka arzdan elde edeceği gelirin tamamıyla faaliyetlerini büyütmeyi ve karlılığını artırmayı